Contábil a fim de manter as atividades desta casa legislativa tendo
em vista a necessidade de enviar Relatórios ao Tribunal de Contas
do Estado do RN.

F A V O R E C I D O :  K .  K E I L E  S O U Z A  M E D E I R O S
CNPJ:36.293.503/0001-40
VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

FUNDAMENTAÇÃO DE LEGAL: Caput do art.  74 da Lei 14.133/21

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da
Câmara Municipal de Itaú- RN e ratificada polo senhor Presidente
ÍTALO  FRANCISCO  GONÇALVES  MEDEIROS  na  qualidade  de